別記様式第15号（第16条関係）

弟子屈町民間賃貸住宅建設等促進事業地位承継承認申請書

年　　　月　　　日

弟子屈町長　　　　　　　　　　様

承継者（法人にあっては、主たる事業所の所在地、法人名及び代表者職氏名）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

助成対象民間賃貸住宅等の地位を承継したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　承継前の事業認定者（法人にあっては、主たる事業所の所在地、法人名及び代表者職氏名）

住所

氏名

２　承継後の事業認定者（法人にあっては、主たる事業所の所在地、法人名及び代表者職氏名）

住所

氏名

３　承継年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　承継の理由

５　添付書類　　　　　　　承継の事実を確認できる書類

[bookmark: _GoBack]